2022 年 10 月 17 日

各位

会社名      イヴレス株式会社

（コード番号 7125 TOKYO PRO Market）

代表者名     代表取締役社長 CEO   山川 景子

問い合わせ先 執行役員 CFO 兼管理本部長 佐川 輝

T E L      03-5579-9490

U R L      https://ivresse.jp/

臨時株主総会決議に関するお知らせ

当社は、2022 年９月 26 日にお知らせいたしました、「第三者割当により発行する募集

株式の募集事項の決定の取締役会への委任に関するお知らせ」及び「資本金の額の減少

（減資）に関するお知らせ」について、本日開催の臨時株主総会において、下記の通り決

議されましたので、お知らせ致します。

記

１．「第三者割当により発行する募集株式の募集事項の決定の取締役会への委任に関する

お知らせ」

  本件は、原案通り承認可決されました。

２．「資本金の額の減少（減資）に関するお知らせ」

  本件は、原案通り承認可決されました。

以 上